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SCHEPIJSVITRINE CUBA 13X5LTR
€ 3.140,00

S8ohepijsvitrine Cuba — PerfecyPoesentatie en Optimale
Koeling

Presenteer uw ambachtelijke ijs op de best mogelijke manier
met onze schepijsvitrine. Dankzij een efficiénte koeltechniek en
een stijlvol ontwerp blijft uw ijs perfect op temperatuur en
aantrekkelijk gepresenteerd voor uw klanten. De schepijsvitrine
Cuba heeft plaats voor 13 bakken van 5 liter en de
onderkoeling biedt extra opslagruimte. Het model is
verrijdbaar, zodat je het flexibel kunt verplaatsen. Afmetingen:
1664x842x1285 mm (BxDxH) - Temperatuur: -24/-14°C -
Energieverbruik: 0,19 kW - Gewicht: 150 kg.

e LED-verlichting — Zorgt voor een optimale
productpresentatie.

e Statische vriezer — Betrouwbare en gelijkmatige
koeling.

e Automatische ontdooiing — Minimale
onderhoudsbehoefte en altijd optimaal gebruik.

e Schuifruit — Handige toegang en behoud van de koude
temperatuur.

¢ Inclusief schepijslepel-wasbak — Voor hygiénisch en
efficiént werken.
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Of u nu een klassieke gelateria runt of seizoensgebonden ijs
aanbiedt, deze schepijsvitrine helpt u uw product op de meest
smakelijke manier te presenteren. Bestel nu en bied je klanten
een verleidelijke presentatie van je heerlijke ijs!
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EAN code

Diepte (mm)
Gewicht bruto (kg)
Frequentie (Hz)
Koelmiddel

Inh. Bruto (Ltr)
Verlichting
Verrijdbaar

Max. omg. temp.(°C)
Energielabel

Stekkerklaar

7435137924968
842

150

50

R 290

540

Ja

Ja

30

Ja
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Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Spanning (Volt)

El. vermogen(kwW)
Temp.bereik(°C)

Afm. inwendig bxdxh(mm)
Type Koeling
Ontdooisysteem

Merk

EPREL ID

1664

1285

230

0,19

-24/-14
1530x560x688
Statisch
Automatisch
COMBISTEEL
2523736
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Combisteel 7472.0145

1967 kWh/annum

ﬁ/ﬁ g-l:soc
-22°C

0,77 m?

8102/610C
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